

Colorificio Casalplastik s.r.l.
03017 MOROLO (FR) - Via Morolense, 65
P.I. - C.F.: 01998780603
Reg.Imprese Trib. FR 91120/97 - REA 122857
Cap. Sociale 115.000 € i.v.
Tel.: 0775-229046 Fax: 0775-228250
www.casalplastik.it e-mail: info@casalplastik.it

R.E.M. S.r.l.

Via Ferruccia 16/A
03010 PATRICA (FR)

TIPO DOCUMENTO Fattura differita (da DDT)	DATA 31/08/13	NUMERO 1818	CODICE CLIENTE 24436	PARTITA IVA/CODICE FISCALE 02240470605	02240470605
MODALITA' DI PAGAMENTO Rimessa diretta d.f. f.m.	DATA DEC. PAG. 31/08/13	BANCA D'APPOGGIO			TELEFONO CLIENTE 0775830116
Coordinate bancarie: UniCredit Banca IBAN IT 59 E 02008 74420 000002594358				CIG	CUP

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	SC 1	SC 2	SC 3	IMPORTO	C.IVA
Ddt nr. 2940 del 07/08/13								
C43152 SINTOFAST IND. LUC. KG 5 RAL 5019	PZ	1,00	63,00	50			31,50	2100
C43151 SINTOFAST IND. LUC. KG 5 RAL 6011	PZ	1,00	55,20	50			27,60	2100
C43151 SINTOFAST IND. LUC. KG 5 RAL 7012	PZ	1,00	55,20	50			27,60	2100
3DNA25 DILUENTE NITRO UNIVERSALE LT. 25 - UN	PZ	2,00	63,32	50			63,32	2100
4NC25 NASTRO CARTA 25X50	NR	12,00	1,68	50			10,08	2100
4NC38 NASTRO CARTA 38X50	NR	13,00	2,84	50			18,46	2100
4NPL5 NASTRO PPL AVANA 50X50	NR	12,00	2,50	50			15,00	2100
4NT50 NASTRO 50X66 PVC TRASP.	PZ	2,00	3,68	50			3,68	2100
8FECA75 AQUABLOCK FIN.EFF.CERA ACQ.LT 0.75 II	PZ	1,00	22,50	50			11,25	2100
8BC BOMBOLETTA TECNOACRIL RAL NERO	NR	3,00	8,26	50			12,39	2100
4TUPO TUTA POLIPROPILENE BIANCO ART 711	NR	6,00	4,18	50			12,54	2100
PIS PISTOLA art. 4001 STANDARD X SILICONE	NR	1,00	6,66	50			3,33	2100

TOTALE MERCE 473,50		% SCONTO/MAGG.	IMPORTO SCONTO/MAGG. 0,00		IMPORTO NETTO € 236,75	
TRASPORTO 0,00		IMBALLO 0,00	VARIE 0,00		TOT. SPESE ACCESSORIE € 0,00	
COD. IVA 2100	ALIQUOTA 21,0	DESCRIZ. IVA Aliquota 21%	IMPONIB./NON IMPONIBILE 236,75	IMPOSTA 49,72	SPESE BANCARIE € 0,00	
					TOTALE DOCUMENTO € 286,47	
					NETTO A PAGARE € 286,47	

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO